z siedzibą w Gdyni zarejestrowanej w rejestrze przedsiębiorców pod numerem KRS 0000217049 

tj.: Pani Iwonie Monice Markowskiej, Panu Teodorowi Malinow oraz Panu Piotrowi Żaboklickiemu, w 

zamian za 80,06 % udziałów tej spółki, które zostaną wniesione jako wkład niepieniężny na pokrycie 

akcji serii E. Osoby te posiadają łącznie 1032 (słownie: tysiąc trzydzieści dwa) udziałów w kapitale 

zakładowym wyżej wymienionej spółki pod firmą „Konsorcjum Pralnicze” Sp. z o.o. o wartości 

nominalnej 500 zł (słownie: pięćset złotych) każdy, to jest o łącznej wartości nominalnej 516.000 zł 

(słownie: pięćset szesnaście tysięcy złotych), które to udziały stanowią 80,06 % (słownie: 

osiemdziesiąt całych i sześć setnych procenta) głosów na Zgromadzeniu Wspólników.  

Wyłączenie prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki w stosunku do emitowanych 

akcji serii E jest konsekwencją realizacji postanowień Umowy Zobowiązującej oraz Przedwstępnej